



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# NORTH-TEC Danmark A/S

C/O Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 46 64 29

## Årsrapport

17. august - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. 06. 2023

Jan Mømsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. august - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

NORTH-TEC Danmark A/S  
C/O Sønderjyllands Revision  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 43 46 64 29

Regnskabsår: 17. august - 31. december

**Bestyrelse**

Ralf Breckling, Formand  
Jan Momsen, Næstformand  
André Hirsch, Næstformand

**Direktion**

Jan Momsen, Adm. direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er opførelse og salg af biogasanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -56 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr 31. december 2022 udgør 344 t.kr.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	17/8 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.008</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.097</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.105</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.105</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.105</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>367.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>367.795</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>367.795</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Aktiekapital	400.000
Overført resultat	<u>-56.105</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.895</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>23.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>367.795</u></b>